

L.p.	TRESC WNIOSKU	ZGŁASZAJĄCY	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	Zatrudnić pracownika, który poprowadzi zajęcia z dziećmi i młodzieżą w Świątlicy Wiejskiej w Ratajach w czasie wakacji (tj. lipiec - sierpień)	Zofia Miernik	Wniosek przekazano Dyrektorowi Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Wąchocku celem udzielenia odpowiedzi.
2	Zabezpieczyć środki finansowe na organizację zajęć - zakup materiałów biurowych oraz upominków do wykorzystania w konkursach	Zofia Miernik	Wniosek przekazano Dyrektorowi Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Wąchocku celem udzielenia odpowiedzi.
3	Zamontować dodatkowe kosze na śmieci na Placu mjr Ponurego w Wąchocku.	Kazimierz Winiarczyk	Zamontowano dodatkowy kosz na śmieci na Placu mjr Ponurego w Wąchocku (przy aptece).
4	Ustanowić przystanek autobusowy na ulicy Kościelnej w Wąchocku.	Kazimierz Winiarczyk	Zostanie zorganizowane spotkanie z dyrektorami szkół w Wąchocku oraz inspektorem ds. drogownictwa w celu wskazania lokalizacji przystanku autobusowego.
5	Wyposażyć w meble i regały punkt informacji turystycznej zlokalizowany w szalecie miejskim w Wąchocku.	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek przekazano Dyrektorowi Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Wąchocku celem udzielenia odpowiedzi.
6	Ustawić znak pierwszeństwa przejazdu przy skrzyżowaniu ulicy Torowej i Szydłowieckiej.	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zostanie przeanalizowany przez inspektora ds. drogownictwa celem jego realizacji.
7	Wykosić trawy przy cmentarzu żydowskim na ulicy Krzemienica w Wąchocku.	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikom interwencyjnym. Realizacja wniosku nastąpi w miesiącu lipcu br.
8	Wystąpić z pismem do właściciela działki znajdującej się przy skrzyżowaniu ulicy Starachowickiej i Krótkiej o wycięcie traw, które utrudniają bezpieczne włączanie się samochodów poruszających się ulicą Krótką do ruchu drogowego na DK-42	Kazimierz Winiarczyk	Zostanie wysłane pismo w tej sprawie lub przeprowadzona rozmowa w celu rozwiązania zgłaszanego problemu.
9	Wykosić trawy przy cmentarzu żydowskim na ulicy Krzemienica w Wąchocku.	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikom interwencyjnym. Realizacja wniosku nastąpi w miesiącu lipcu br.
10	Oczyścić ciek wodny na ulicy Tysiąclecia	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikom interwencyjnym. Realizacja wniosku nastąpi na przełomie lipca i sierpnia br.
11	Naprawić tabliczkę informacyjną na ulicy Hutniczej	Robert Janus	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikom interwencyjnym. Realizacja wniosku nastąpi w miesiącu lipcu br.
12	Udzielić informacji na jakim etapie jest procedura otrzymywania pozwoleń na budowę drogi na ulicy Nadrzecznej oraz jakie są szanse na otrzymanie dofinansowania na tą inwestycję w ramach Programu Przebudowy Dróg Lokalnych	Robert Janus	Wystąpiono do Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie o wydanie zgody na odstąpienie od wydania pozwoleń wodnoprawnych na realizację powyższej inwestycji. W przypadku otrzymania odstąpienia od wydania pozwolenia budowa drogi zostanie zgłoszona do powyższego programu w celu otrzymania dofinansowania realizacji inwestycji ze środków budżetu państwa.
13	Zorganizować spotkanie w celu omówienia koncepcji dokończenia budowy/remontu pomnika wojny polsko-bolszewickiej zlokalizowanego na ulicy Kościelnej w Wąchocku.	Ryszard Rogala	Zostanie zorganizowane w tym celu spotkanie.
14	Wykonać remont drogi gminnej biegnącej przy domu weselnym w Marcinkowie.	Andrzej Cioroch	Wniosek zostanie przeanalizowany przez inspektora ds. drogownictwa celem jego realizacji w przypadku posiadania wystarczających środków finansowych zabezpieczonych w budżecie gminy na prowadzenie dodatkowych remontów bieżących dróg.

15	Wymienić lampę oświetleniową na słupie przy domu weselnym w Marcinkowie	Andrzej Cioroch	Zgłoszenie zostanie przekazane firmie zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego.
16	Przeprowadzić remont przepustu na drodze gminnej prowadzącej do posesji p. Szwed w Marcinkowie Górnym	Andrzej Cioroch	Wniosek zostanie przeanalizowany przez inspektora ds. drogownictwa celem jego realizacji.
17	Postawić znaki informujące kierujących pojazdami o dziurach i uskoku poziomym zlokalizowanym przy moście na łączniku łączącym Marcinków Górny z Dolnym	Andrzej Cioroch	Wniosek zostanie przekazany do Urzędu Miasta w Starachowicach, który jest dzierżawcą terenu po wysypisku śmieci.
18	Postawić znaki informujące i ostrzegawcze ludzi o fackie że korzystają z terenów po nieistniejącym wysypisku śmieci	Andrzej Cioroch	Wniosek zostanie przekazany do Urzędu Miasta w Starachowicach, który jest dzierżawcą terenu po wysypisku śmieci.
19	Zabezpieczyć uszkodzony kojec z psami zlokalizowany przy budynku socjalnym w Marcinkowie	Andrzej Cioroch	Wniosek zostanie poddany analizie przez pracowników UMiG w celu podjęcia stosownych działań.
20	Wyrównać doły i nierówności na terenie po byłym wysypisku śmieci	Andrzej Cioroch	Wniosek zostanie przekazany do analizy pracownikowi ds.. Ochrony środowiska w celu nadania sprawie biegu urzędowego lub jego natychmiastowej realizacji.
21	Zaprosić na dzisiejszą sesję Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Wąchocku	Robert Janus	Wniosek zrealizowany przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wąchocku.
22	Naprawić lampę hybrydową nr 2 na ulicy Hutniczej	Robert Janus	Zgłoszenie zostanie przekazane firmie zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego.
23	Wykorytkować rów odwadniający na Betlejem w Wielkiej Wsi	Edward Lipiec	Wniosek będzie realizowany w III kwartale br.
24	Oczyścić z traw i chwastów chodniki dla pieszych na ulicy Radomskiej w Wąchocku	Paweł Opozda	Wniosek zostanie przekazany do Zarządu Dróg Powiatowych w celu wygeekwowania od mieszkańców utrzymania chodników w należytym porządku zgodnie z obowiązującym prawem.
25	Naprawić i utwardzić nawierzchnię drogi na ulicy Krętej	Paweł Opozda	Wniosek zostanie przeanalizowany przez inspektora ds.. drogownictwa celem jego realizacji w przypadku posiadania wystarczających środków finansowych zabezpieczonych w budżecie gminy na prowadzenie dodatkowych remontów bieżących dróg.
26	Naprawić tabliczkę informacyjną z nazwą ulicy Cmentarnej w Parszowie	Grzegorz Retkowski	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikom interwencyjnym. Realizacja wniosku nastąpi w miesiącu lipcu br.
27	Zamontować kosz na śmieci przy przystanku autobusowym na ulicy Złotoglin w Parszowie (przy Hucie Szkła)	Grzegorz Retkowski	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikom interwencyjnym. Realizacja wniosku nastąpi w miesiącu lipcu br.
28	Naprawić zapadającą się kostkę brukowa przy przystanku autobusowym na ulicy Złotoglin w Parszowie (przy Hucie Szkła)	Grzegorz Retkowski	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikom interwencyjnym. Realizacja wniosku nastąpi na przełomie lipca i sierpnia br.
29	Wystąpić do Dyrektora Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wąchocku o uruchomienie jednodniowego popołudniowego dyżuru lekarza pierwszego kontaktu w Ośrodku Zdrowia w Parszowie	Grzegorz Retkowski	Propozycja uruchomienia dyżuru popołudniowego w Ośrodku Zdrowia w Parszowie zostanie przekazana Dyrektorowi Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wąchocku w celu ustosunkowania się do zgłaszanej propozycji.
30	Wykosić pobocza na ulicy Sandomierskiej w Wąchocku	Sylwester Rudzki	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikom interwencyjnym. Realizacja wniosku nastąpi w miesiącu lipcu br.
31	Zwrócić się do Dyrektora Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wąchocku należytą estetykę terenu przed Ośrodkiem Zdrowia w Wąchocku (naprawa ławek, koszenie traw etc.)	Sylwester Rudzki	Uwagi zostaną przekazane dyrektorowi placówki w celu zadbania o należyty wygląd estetyczny terenów przed budynkiem Ośrodka Zdrowia.